[bookmark: _GoBack]Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 февраля 2020 года                                                                                 № 76

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 06.02.2020 № 53 « Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры муниципальным культурным комплексом
 «Огаревский дом культуры»

         В соответствии с Федеральным законом  от 01.05.2019 № 93-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», федеральным законом »от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 06.02.2020 № 53 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры муниципальным культурным комплексом «Огаревский дом культуры» финансируемый из бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района следующие изменения:
 пункт 3 «Организация платных услуг» Положения дополнить подпунктом 3.7.3 следующего содержания:
-«В случае возникновения сомнений в  достижении посетителем совершеннолетия контролер, а также лицо, осуществляющее реализацию билетов, вправе потребовать документ, удостоверяющий личность и позволяющий установить возраст этого посетителя».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
Муниципального образования Огаревское
Щекинского района	                                                                   А.В. Данилин

                                                                                                Согласовано:
                                                                                                Курицина Т.Н.
                                                                                                Шавлова О.В.

Исп. Зайчикова С.Б.
Тел: 8(48751) 2-05-66

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы
проекта НПА
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 06.02.2020 № 53 « Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры муниципальным культурным комплексом «Огаревский дом культуры»
В соответствии с частями 1 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 № 172-ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов », статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции » и пунктом 2.4. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (их проектов) в администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского района, утвержденного Постановлением администрации МО Огаревское Щекинского района от 29.03.2019 № 45, проведена антикоррупционная экспертиза проекта НПА О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 06.02.2020 № 53 « Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры муниципальным культурным комплексом
«Огаревский дом культуры»  В представленном проекте НПА О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 06.02.2020 № 53 « Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры муниципальным культурным комплексом «Огаревский дом культуры» коррупциогенные  факторы не выявлены.
	Консультант по административной и правовой работе

	О.В. Шавлова

	(наименование должности)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

26.02.2020г.